ш

Администрация сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
ҡАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельные постановления главы

сельского поселения  Маядыковский сельсовет  муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010.     № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля(надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 15.02.2019. № 90 «О разработке и утверждении республиканскими органами исполнительной власти административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг и о внесении изменений в Правила подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) республиканских органов исполнительной власти и их должностных лиц, государственных гражданских служащих Республики Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления главы сельского поселения  Маядыковский сельсовет  муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

-  от 25.04.2013. № 4/13  «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым, пригодным   (непригодным) для проживания граждан  и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в сельском поселении  Маядыковский сельсовет муниципального  района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан»;

-  от 06.10.2016. № 10/20 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения  Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ администрацией сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»;
-  от 06.10.2016. № 10/21 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения  Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту недвижимости администрацией сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»;

- от 06.10.2016. № 10/23 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения  Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности (обводненный карьер, пруд), в пользование на основании договора водопользования или решения о предоставлении водного объекта в пользование»;
- от 06.10.2016. № 10/26 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения  Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях администрацией сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан»;

- от 25.12.2018. № 12/13 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности (обводненный карьер, пруд), в пользование на основании решения о предоставлении водного объекта в пользование» в администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Маядык, ул. Горшкова, 14  и на  официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               А.И. Ишалин
с. Маядык
03.04.2020 г.

№ 4/2